

# Gunilslund Holding ApS

Gunilslund 78, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 39 20 49

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2024.

---

Leif Bønding  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gunilslund Holding ApS Gunilslund 78 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 42 39 20 49 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Leif Bønding, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Gunilslund ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.900</b>	<b>-11.200</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	505.030	307.894
Andre finansielle indtægter	29.573	15.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.237	-16.071
<b>Resultat før skat</b>	<b>513.466</b>	<b>296.172</b>
Skat af årets resultat	-1.826	2.310
<b>Årets resultat</b>	<b>511.640</b>	<b>298.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.823	307.894
Udbytte for regnskabsåret	122.000	275.000
Overføres til overført resultat	124.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-284.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>511.640</b>	<b>298.482</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.503.885	998.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.503.885	998.855
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.503.885</b>	<b>998.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.978	513.028
Tilgodehavende selskabsskat	2.310	82.360
Andre tilgodehavender	700.634	319.862
Tilgodehavender i alt	924.922	915.250
Likvide beholdninger	107.956	125.262
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.032.878</b>	<b>1.040.512</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.536.763</b>	<b>2.039.367</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.823	0
Overført resultat	1.843.166	1.718.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	275.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.269.989</b>	<b>2.033.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.826	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.826	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200	5.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.694	0
Anden gæld	204.054	818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.948	6.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>266.774</b>	<b>6.018</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.536.763</b>	<b>2.039.367</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	1.718.349	275.000	2.033.349
Udloddet udbytte	0	0	0	-275.000	-275.000
Resultatandel	0	264.823	124.817	122.000	511.640
	<b>40.000</b>	<b>264.823</b>	<b>1.843.166</b>	<b>122.000</b>	<b>2.269.989</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.237</u>	<u>16.071</u>
	<b><u>4.237</u></b>	<b><u>16.071</u></b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>1.826</u>	<u>0</u>	<u>1.826</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.826</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.826</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.337 t.kr.
